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COPA NORTE ENDURO FIM - SAO JOAQO DO ITAPERIU RESULTADO GERAL
01 Etapa 02 Etapa Final
Pos | Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos(  Tempo Tempo Total D'ferehga D'ﬂ?renga
Anterior Lider

1 1 |FELIPE WERMUTH LEZMA RACING/ FISK RIO NEGRINHO - SC 3 100:20:05,290 | 1 | 00:19:06,230 | 00:39:11,520 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000

2 | 15 [JAIRO TONOLLI BEBIDAS TONOLLI- SICOOB- PNEUMAR RINALDI BENEDITO NOVO - SC 2 |00:20:03,380 | 2 | 00:19:24,640 | 00:39:28,020 | 00:00:16,500 | 00:00:16,500

3 19 [ALLAN ROBERTO MOMM GRUPO MOMM BALNEARIO CAMBORIU - SC 1 ] 00:19:57,900 | 13 | 00:21:06,470 | 00:41:04,370 | 00:01:36,350 | 00:01:52,850

4 9 |DANIEL KOPROWSKI AUTO POSTO ZUMMCAR, PNEURAMA RINALDI, ZEQUINHA RACING BENEDITO NOVO - SC 4 100:20:37,000 [ 6 | 00:20:47,140 | 00:41:24,140 | 00:00:19,770 | 00:02:12,620

5 | 23 [WILLYAM JANTSCH WIGUICAR PEGAS E ACESSORIOS RIO NEGRINHO - SC 5 |00:20:46,300 | 7 | 00:20:49,980 | 00:41:36,280 | 00:00:12,140 | 00:02:24,760

6 | 99 |GEOVANE CARLOS MILBRATZ CORUPA - SC 6 | 00:21:06,320 | 3 | 00:20:32,270 | 00:41:38,590 | 00:00:02,310 | 00:02:27,070

7 | 28 |JULIO CELSO FRANZOI GAROTAO PREPARA(;OES E CONTABILIDADE VINHOLI CAMBORIU - SC 7 100:21:08,900 | 4 | 00:20:33,920 | 00:41:42,820 | 00:00:04,230 | 00:02:31,300

8 3 |FABIO VALLE QUENO TAIO - 3BROSS KTM - ZEQUINHA RACING BLUMENAU - SC 9 |00:21:17,510 | 5 | 00:20:45,050 | 00:42:02,560 | 00:00:19,740 | 00:02:51,040

9 | 84 |OSCAR HONORTO BUENO KORUMOTOS/AUTO POSTO ISAC/ELEMAR MOKWA/BODAO CUSTON CORUPA - SC 8 | 00:21:10,580 | 10 | 00:20:52,250 | 00:42:02,830 | 00:00:00,270 | 00:02:51,310
10 | 14 [ALLISON RHOBERT MAROS ANTON LEZMA RACING/ ANTON TECH/ BINHO PREPARACOES.. RIO NEGRINHO - SC 13 | 00:21:33,720 | 11 | 00:20:57,050 | 00:42:30,770 | 00:00:27,940 | 00:03:19,250
11 | 4 |GILMAR CARDOZO BEBIDAS AGUA VERDE- VOLPESA CANOINHAS - SC 151 00:21:56,350 [ 9 | 00:20:50,920 | 00:42:47,270 | 00:00:16,500 | 00:03:35,750
12 |100 |CRISTIANO JOSE BEZERRA CJB SUSPENSOES / NEWCAR LATOARIA E PINTURA CORUPA - SC 18 | 00:22:08,210 | 8 | 00:20:50,120 | 00:42:58,330 | 00:00:11,060 | 00:03:46,810
13 | 13 |FABRICIO THEISS RUDNICK MOTOS,ACOUGUE FENDRICH SAO BENTO DO SUL - SC 10 | 00:21:21,790 | 23 | 00:21:42,220 | 00:43:04,010 | 00:00:05,680 | 00:03:52,490
14 | 12 |LEANDRO PREISSLER EUROJEANS MODAS / PREMIER MODAS SAO BENTO DO SUL - SC 111 00:21:33,390 | 22 | 00:21:42,000 | 00:43:15,390 | 00:00:11,380 | 00:04:03,870
15 | 5 |DARLON MAIOCHI ROPER ANDARDAC HOTEL GUARAMIRIM - SC 23] 00:22:24,310 | 12 | 00:21:02,950 | 00:43:27,260 | 00:00:11,870 | 00:04:15,740
16 | 76 |ADENILSON SCHMITT MERCADO SETE DE MAIO BLUMENAU - SC 16 | 00:22:03,890 | 19 | 00:21:31,710 | 00:43:35,600 | 00:00:08,340 | 00:04:24,080
17 | 21 |FELIPE WIPPICH VOLPESA,SEGALAS ALIMENTOS, CANOINHAS - SC 19 1 00:22:08,530 | 18 | 00:21:31,370 | 00:43:39,900 | 00:00:04,300 | 00:04:28,380
18 | 27 |GIULLIAN WERMUTH DESPACHANTE GILBERTO RIO NEGRINHO - SC 17 | 00:22:04,060 | 20 | 00:21:35,870 | 00:43:39,930 | 00:00:00,030 | 00:04:28,410
19 | 16 |RUAN PAUL NENE MOTOS JOINVILLE - SC 241 00:22:24,500 | 17 | 00:21:27,120 | 00:43:51,620 | 00:00:11,690 | 00:04:40,100
20 | 52 |GENILSON WANTOWSKY TULIPABABY RIO NEGRINHO - SC 20 | 00:22:10,790 | 21 | 00:21:41,360 | 00:43:52,150 | 00:00:00,530 | 00:04:40,630
21 | 110 |RAFAEL RODRIGO BRAUN CORUPA - SC 29 1 00:22:39,070 | 16 | 00:21:22,300 | 00:44:01,370 | 00:00:09,220 | 00:04:49,850
22 | 24 |ANILDO THEISS JUNIOR RUDNICK MOTO PECAS SAO BENTO DO SUL - SC 21]00:22:21,720 | 24 | 00:21:43,390 | 00:44:05,110 | 00:00:03,740 | 00:04:53,590
23 | 37 |EDERSON KUNZ MOTOR MARINE BALNEARIO CAMBORIU - SC 14 | 00:21:52,480 | 34 | 00:22:16,500 | 00:44:08,980 | 00:00:03,870 | 00:04:57,460
24 | 48 [JULIANO FABRICIO KOGLER BATISTA CONTABIL / EMPORIO CEREAIS KOGLER RIO NEGRINHO - SC 25 | 00:22:28,040 | 26 | 00:21:53,710 | 00:44:21,750 | 00:00:12,770 | 00:05:10,230
25 | 111 |DORON CATTONI TIMBO - SC 221 00:22:24,010 | 30 | 00:22:03,420 | 00:44:27,430 | 00:00:05,680 | 00:05:15,910
26 | 89 |VALTENCIR RAFAEL ROSA ESPOSA JOINVILLE - SC 26 | 00:22:33,800 | 27 | 00:21:54,030 | 00:44:27,830 | 00:00:00,400 | 00:05:16,310
27 | 50 |SIDNEI SIQUELA ZEQUINHA RACING INDAIAL - SC 39 | 00:23:11,800 | 15 | 00:21:17,110 | 00:44:28,910 | 00:00:01,080 | 00:05:17,390
28 | 72 |MARINHO ABRAO CORREIA ACOUGUE BOSSE, LION RACING, KATURA CORUPA TRILHAS CORUPA - SC 30 | 00:22:39,440 | 29 | 00:21:54,810 | 00:44:34,250 | 00:00:05,340 | 00:05:22,730
29 | 79 |OSNI BRAUN BANANA BRAUN CORUPA - SC 33 ] 00:22:48,060 | 28 | 00:21:54,730 | 00:44:42,790 | 00:00:08,540 | 00:05:31,270
30 | 7 [LINDOMAR JOAO KRAUSE SCHMITZ POP RACING BLUMENAU - SC 31 | 00:22:41,320 | 31 | 00:22:09,750 | 00:44:51,070 | 00:00:08,280 | 00:05:39,550
31 | 103 [ALEXANDRE TELMA NETO TREFIX CAMPO ALEGRE - SC 27 1 00:22:35,700 | 35 | 00:22:22,630 | 00:44:58,330 | 00:00:07,260 | 00:05:46,810
32 | 85 [WILLIAN JOSE MOMM DISTRIBUIDORA MOMM BALNEARIO CAMBORIU - SC 41 | 00:23:19,180 | 25 | 00:21:50,750 | 00:45:09,930 | 00:00:11,600 | 00:05:58,410
33 | 43 [MARCIO EMILIO HORST ELETRO OFICINA JARAGUA LTDA JARAGUA DO SUL - SC 37 | 00:23:00,130 | 33 | 00:22:15,850 | 00:45:15,980 | 00:00:06,050 | 00:06:04,460
34 | 81 [ALVARO FROEHLICH BLUMENAU - SC 321 00:22:46,660 | 38 | 00:22:35,480 | 00:45:22,140 | 00:00:06,160 | 00:06:10,620
35 | 71 [VITALICIO ANDREGHETONI USINAGEM DIEGO CORUPA - SC 35 ] 00:22:52,350 | 40 | 00:22:37,950 | 00:45:30,300 | 00:00:08,160 | 00:06:18,780
36 | 125 [LEONARDO LUIZ FIAMONCINI Fiamon Sound Components RODEIO - SC 341 00:22:51,280 | 41 | 00:22:39,720 | 00:45:31,000 | 00:00:00,700 | 00:06:19,480
37 | 59 [CLAUDIO LAZARIN BALNEARIO CAMBORIU - SC 38 | 00:23:08,880 | 39 | 00:22:36,490 | 00:45:45,370 | 00:00:14,370 | 00:06:33,850
38 | 56 [OTTO ALEXANDRE CENSI GASPAR - SC 46 | 00:23:32,180 | 32 | 00:22:14,650 | 00:45:46,830 | 00:00:01,460 | 00:06:35,310
39 | 108 [EDGAR NOGUEIRA BATUKE PNEUS E RODAS SAO BENTO DO SUL - SC 36 | 00:22:57,470 | 44 | 00:22:52,240 | 00:45:49,710 | 00:00:02,880 | 00:06:38,190
40 | 75 [MARCIO JOSE DE SOUZA MX RACING JOINVILLE - SC 42 | 00:23:22,300 | 36 | 00:22:28,310 | 00:45:50,610 | 00:00:00,900 | 00:06:39,090
41 | 29 [ALECSANDRO EVARISTO LYNEL PAPANDUVA - SC 451 00:23:31,080 | 37 | 00:22:29,730 | 00:46:00,810 | 00:00:10,200 | 00:06:49,290
42 | 61 [NEVESL SCHMITZ USACAR AUTO PECAS MOTO TRILHA BELCHIOR BLUMENAU - SC 40 | 00:23:17,270 | 50 | 00:23:07,970 | 00:46:25,240 | 00:00:24,430 | 00:07:13,720
43 | 44 [JOSNEI PICKCIUS MAFRA - SC 47 | 00:23:44,180 | 42 | 00:22:44,970 | 00:46:29,150 | 00:00:03,910 | 00:07:17,630
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44 | 95 [FERNANDO BIANCHINI CORUPA - 5C 44 100:23:25,530 | 49 [ 00:23:06,620 | 00:46:32,150 [ 00:00:03,000 [ 00:07:20,630
45 | 38 [J0SE LUIS DOS SANTOS FULL CHIQUE BOUTIQUE JOINVILLE - SC 43 [ 00:23:25,520 | 52 | 00:23:18,200 | 00:46:43,720 | 00:00:11,570 | 00:07:32,200
46 | 54 [FABIO RAMOS GAROTAO PREPARACOES / PREFEITURA MUNICIPAL BALNEARIO CAMBORIU BALNEARIO CAMBORIU - SC 49 [ 00:23:55,660 | 46 | 00:22:56,040 | 00:46:51,700 | 00:00:07,980 | 00:07:40,180
47 | 6 |GUILHERME WERMUTH LEZMA RACING RIO NEGRINHO - SC 66 | 00:25:50,850 | 14 | 00:21:06,630 | 00:46:57,480 | 00:00:05,780 | 00:07:45,960
48 | 35 [JOAO MARCELO MOCELIN MOCELIN MOVEIS SOB MEDIDA BALNEARIO CAMBORIU - SC 56 | 00:24:22,030 | 43 | 00:22:45,600 | 00:47:07,630 | 00:00:10,150 | 00:07:56,110
49 | 47 [PAULO ROBERTO SANTOS PAULAO AR CONDICIONADO COMPASS JOINVILLE - SC 52 | 00:24:05,610 | 48 | 00:23:06,130 | 00:47:11,740 | 00:00:04,110 | 00:08:00,220
50 | 70 [30EL RISTOW B. SCHULZ BRUSQUE - SC 53 | 00:24:07,780 | 51 [ 00:23:08,160 | 00:47:15,940 | 00:00:04,200 | 00:08:04,420
51 | 45 [JULIANO SIMON LANZNASTER GASPAR - SC 50 | 00:24:01,990 | 55 | 00:23:41,700 | 00:47:43,690 | 00:00:27,750 | 00:08:32,170
52 [ 119 [EDUARDO FINTA FUNDIGAO FUNDIFER, TELAS SEIDEL, CARNEOFICINA CORUPA - SC 55 | 00:24:18,830 | 53 | 00:23:29,700 | 00:47:48,530 | 00:00:04,840 | 00:08:37,010
53 | 51 |ANDERSON CLEI VARGAS NOSTRA INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA CORUPA - SC 54 | 00:24:08,180 | 60 | 00:24:19,150 | 00:48:27,330 | 00:00:38,800 | 00:09:15,810
54 | 39 [BRUNO MOLLER RESTAURANTE MAX MOPPI JOINVILLE - SC 58 | 00:24:35,520 | 56 | 00:23:55,350 | 00:48:30,870 | 00:00:03,540 | 00:09:19,350
55 | 62 [ODAIR VIEIRA JOINVILLE - SC 61 | 00:24:44,850 | 57 [ 00:23:58,330 | 00:48:43,180 | 00:00:12,310 | 00:09:31,660
56 | 73 [MARCIO TONI KATURA CORUPA TRILHAS CORUPA - SC 60 | 00:24:43,420 | 58 | 00:24:11,780 | 00:48:55,200 | 00:00:12,020 | 00:09:43,680
57 | 36 [EDUARDO POFFO REDE DE POSTOS POFFO JOINVILLE - SC 51 | 00:24:02,020 | 66 | 00:25:03,150 | 00:49:05,170 | 00:00:09,970 | 00:09:53,650
58 | 18 [ALDIR VARELA VARELA MOTOS/NEWCAR/BTAGO FORTE/WILLIAM VEICULOS SCHROEDER - SC 71 | 00:26:23,180 | 45 | 00:22:52,240 | 00:49:15,420 | 00:00:10,250 | 00:10:03,900
59 | 64 [JORGE THIEL MECANICA JORGE JARAGUA DO SUL - SC 59 | 00:24:37,650 | 65 | 00:24:57,080 | 00:49:34,730 | 00:00:19,310 | 00:10:23,210
60 | 93 [TONILEANDRO MERIZIO CHICO RACING/OPA MUENCH (MINTH) SAO BENTO DO SUL - SC 65 | 00:25:40,760 | 62 | 00:24:33,810 | 00:50:14,570 | 00:00:39,840 | 00:11:03,050
61 | 58 [NELSON MEYER CS EMPILHADEIRAS / AUTO ELETRICA SAO LUIS / HILL MOTO PEGAS JARAGUA DO SUL - SC 63 | 00:25:32,060 | 64 | 00:24:48,420 | 00:50:20,480 | 00:00:05,910 | 00:11:08,960
62 | 98 [MILTON RODRIGO MERIZIO CHICO RACING , OPA MINCH AUTOMOVEIS , CHONGAS BAR. SAO BENTO DO SUL - SC 72 | 00:27:04,400 | 54 | 00:23:33,210 | 00:50:37,610 | 00:00:17,130 | 00:11:26,090
63 | 55 [IVONEI FANTONI TECELAGEM NOVA ERA GASPAR - SC 64 | 00:25:37,510 | 68 | 00:25:09,480 | 00:50:46,990 | 00:00:09,380 | 00:11:35,470
64 | 26 [DEMIAN DE SOUZA JOINVILLE - SC 62 | 00:25:30,410 | 70 | 00:25:22,110 | 00:50:52,520 | 00:00:05,530 | 00:11:41,000
65 | 80 [FABIO JOSE DEMETRIO ZEQUINHA RACING INDAIAL - SC 70 | 00:26:09,600 | 67 | 00:25:08,770 | 00:51:18,370 | 00:00:25,850 | 00:12:06,850
66 | 46 [JEAN CARLOS HERGERT ZEQUINHA RACING / COLAFACIL TERMOCOLANTES INDAIAL - SC 69 | 00:26:08,440 | 69 | 00:25:12,870 | 00:51:21,310 | 00:00:02,940 | 00:12:09,790
67 | 90 [CASTIANO RODRIGO KOCHENBORGER CAMBORIU - SC 48 | 00:23:55,540 | 75 | 00:27:36,630 | 00:51:32,170 | 00:00:10,860 | 00:12:20,650
68 | 86 |HELIO CESAR BECKER EQUIPE KAMIKAZE SAO BENTO DO SUL - SC 77 | 00:27:47,970 | 59 | 00:24:17,300 | 00:52:05,270 | 00:00:33,100 | 00:12:53,750
69 | 57 [IVAIR JOSE CIRINO POLETTO TUPA AUTO ELETRIC BALNEARIO CAMBORIU - SC 75 | 00:27:29,410 | 63 | 00:24:40,930 | 00:52:10,340 | 00:00:05,070 | 00:12:58,820
70 | 78 [HERIVAN TESTONI PEDRAS TESTONI JOINVILLE - SC 73 [ 00:27:10,860 | 71 | 00:25:58,040 | 00:53:08,900 | 00:00:58,560 | 00:13:57,380
71 [ 109 [VANDERLEI BUTHEVITZ EQUIPE KAMIKAZE/RR RACING SAO BENTO DO SUL - SC 74 | 00:27:21,420 | 72 | 00:26:33,450 | 00:53:54,870 | 00:00:45,970 | 00:14:43,350
72 | 94 |EDER JEREMIAS BERNARDES INSTALADORA BERNARDES SAO JOAO DO ITAPERIU - SC 76 | 00:27:37,240 | 74 [ 00:27:19,470 | 00:54:56,710 | 00:01:01,840 | 00:15:45,190
73 | 66 [MAURINO DE SOUZA JOINVILLE - SC 79 | 00:29:11,560 | 73 | 00:26:35,630 | 00:55:47,190 | 00:00:50,480 | 00:16:35,670
74 | 10 [ANDRE DANIEL DALCOQUIO MOTO & CIA BALNEARIO PICARRAS - SC 78 | 00:28:17,370 | 77 [ 00:29:03,350 | 00:57:20,720 | 00:01:33,530 | 00:18:09,200
75 | 53 [ANTONIO MARCOS FERRARI FERRARI ARQUITETURA, ZEQUINHA RACING RODEIO - SC 57 | 00:24:30,570 | 80 | 00:33:30,610 | 00:58:01,180 | 00:00:40,460 | 00:18:49,660
76 | 87 |DIONATA MULLER DOS SANTOS 27 SAO BENTO DO SUL - SC 82 | 00:34:55,680 | 61 | 00:24:29,120 | 00:59:24,800 | 00:01:23,620 | 00:20:13,280
77 [ 102 [RODRIGO MEYER CS EMPILHADEIRAS JARAGUA DO SUL - SC 80 | 00:29:19,810 | 79 | 00:30:29,780 | 00:59:49,590 | 00:00:24,790 | 00:20:38,070
78 | 107 [LEANDRO CRISTOFOLINI MARLIAN CONTABILIDADE JARAGUA DO SUL - SC 84 | 00:37:35,000 | 76 | 00:28:12,750 | 01:05:47,750 | 00:05:58,160 | 00:26:36,230
79 | 69 |0OSMAR CHOMA IND MAQUINAS CHOMA SAO BENTO DO SUL - SC 83 | 00:36:46,160 | 78 | 00:29:50,740 | 01:06:36,900 | 00:00:49,150 | 00:27:25,380
80 | 40 [RAFAEL ZUCHI GASPAR - SC 85 | 01:06:16,620 | 47 | 00:23:05,570 | 01:29:22,190 | 00:22:45,290 | 00:50:10,670
81 [ 101 [ODIRLEI DAVID DE LIMA DICOS AUTOMOVEIS- HOBBY VIDEO LOCADORA SAO BENTO DO SUL - SC 68 | 00:25:58,200 | 81 | 01:09:37,700 | 01:35:35,900 | 00:06:13,710 | 00:56:24,380
82 | 25 [CHARLESPAULO VOLKSWAGEN MALLON CANOINHAS - SC 67 | 00:25:51,170 | 82 | 02:06:01,800 | 02:31:52,970 | 00:56:17,070 | 01:52:41,450
83 | 17 |AIRES DE OLIVEIRA JUNIOR AJ CONSTRUGOES / TECHNOISE / ZEQUINHA RACING / ASCON CONTABILIDADE BENEDITO NOVO - SC 12 | 00:21:33,560 | 84 | 02:17:14,440 | 02:38:48,000 | 00:06:55,030 | 01:59:36,480
84 | 77 [CLEBES M. TELMA OVELHAMA CAMPO ALEGRE - SC 86 | 01:06:26,020 | 83 | 02:16:54,760 | 03:23:20,780 | 00:44:32,780 | 02:44:09,260
85 | 2 [SERGIO MOKVA IR VOLPESA CANOINHAS - SC 28 | 00:22:35,950 | 85 | 03:45:00,000 | 04:07:35,950 | 00:44:15,170 | 03:28:24,430
86 | 63 [RICARDO AFFONSO KEIL CABO MOTOS SAO BENTO DO SUL - SC 81 | 00:32:09,270 | 86 | 03:45:00,000 | 04:17:09,270 | 00:09:33,320 | 03:37:57,750
87 | 92 [JONATAS HUNGER MOTO & CIA E GELAMAQ BALNEARIO PICARRAS - SC 87 | 01:22:00,200 | 87 | 03:45:00,000 | 05:07:00,200 | 00:49:50,930 | 04:27:48,680
88 | 30 [MARCOS ANDRE VINHOLI CONTABILIDADE VINHOLI CAMBORIU - SC 88 | 02:09:10,980 | 88 | 03:45:00,000 | 05:54:10,980 | 00:47:10,780 | 05:14:59,460
89 | 49 [SIGNEI RODRIGUES BLUMENAU - SC 89 | 03:05:00,000 | 89 | 03:45:00,000 | 06:50:00,000 | 00:55:49,020 | 06:10:48,480




